

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 0895148439, Faks: 089 514 85 62, [krzysztof.zdziarstek@barczewo.pl](mailto:krzysztof.zdziarstek@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
**„Utworzenie Centrum Wielu Kultur II”**

Barczewo, dnia 8 lutego 2019 r.

BI.271.43.2018

**Strona internetowa Zamawiającego  
Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

#### WYJAŚNIENIA NR 27 DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utworzenie Centrum Wielu Kultur II”.

Pytanie 1:

W nowych przedmiarach są kioski multimedialne, a w odpowiedziach z dnia z 5-02-2019 wyjaśnienie nr 13 pytanie nr 7 piszą Państwo, że - nie dotyczy - nie rozumiemy jak to ujmować...to samo tyczy się pytań nr 9, 10, 11, 12. Jak to rozumieć? Czy są kioski multimedialne czy ich nie ma?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z wyjaśnieniem nr 13 do SIWZ.

Pytanie 2:

Rozbieżność oddymiania na schemacie i na rzutach. Czy mają być jedno skrzydło drzwiowe napowietrzające czy dwa w każdym z drzwi wyjściowych? To ma zależność na dobór wielkości centrali oddymiania.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z projektem rys. A1 i rys. U5 system napowietrzania musi być zapewniony przez dwa skrzydła drzwiowe.

Pytanie 3:

Kamera szybkoobrotowa jest w specyfikacji i gdzie ma być zainstalowana? Ile kamer szybkoobrotowych? Na rysunkach są kamery kopułowe HIKVISION - a nie szybkoobrotowe.

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo  
Telefon: 0895148439, Faks: 089 514 85 62, [krzysztof.zdziarstek@barczewo.pl](mailto:krzysztof.zdziarstek@barczewo.pl), [www.barczewo.bip.net.pl](http://www.barczewo.bip.net.pl)  
**„Utworzenie Centrum Wielu Kultur II”**

Odpowiedź 3:

W miejsce projektowanych kamer kopułowych, zamontować kamery kopułkowe szybkoobrotowe w ilości takiej jak w projekcie.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

*Krzysztof Zdziarstek*  
KIEROWNIK  
Wydziału Budownictwa i Inwestycji

